СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

                            РЕШЕНИЕ

  30.10.2018 г. № 10/2

	О предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1346, 1348, 1350, 1352, 1354, 1357, 1359, 1361, 1363, 1365, 1367, 1369, 1371, 1373, 1376, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382  района  Кузьминки города Москвы

         На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», обсудив вопрос о предложении кандидатур для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных
 участков №№ 1346, 1348, 1350, 1352, 1354, 1357, 1359, 1361, 1363, 1365, 1367, 1369, 1371, 1373, 1376, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382 района Кузьминки города Москвы с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых комиссий), Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
[bookmark: _Hlk528664414]1. Предложить для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1346, 1348, 1350, 1352, 1354, 1357, 1359, 1361, 1363, 1365, 1367, 1369, 1371, 1373, 1376, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382  района  Кузьминки города Москвы с правом решающего голоса (зачисление в резерв составов участковых комиссий) следующие кандидатуры, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить данное решение с приложением заявлений кандидатур о согласии на назначение членом участковой избирательной комиссии избирательного участка с правом решающего голоса, зачисление в резерв составов участковых комиссий, и других требуемых документов в территориальную избирательную комиссию района Кузьминки города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

  Глава муниципального
   округа Кузьминки                                                             А.Л. Калабеков

ÑÎÂÅÒ   ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ

ÎÊÐÓÃÀ

ÊÓÇÜÌÈÍÊÈ

РЕШЕНИЕ

30.10.2018 ã. ¹

10/2

Î ïðåäëîæåíèè êàíäèäàòóð äëÿ

íàçíà÷åíèÿ â ñîñòàâû ó÷àñòêîâûõ

èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé

èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ ¹¹ 1346,

1348, 1350, 1352, 1354, 1357, 1359, 1361,

1363, 1365, 1367, 1369, 1371, 1373, 1376,

1378, 1379, 1380, 1381, 1382  ðàéîíà

Êóçüìèíêè ãîðîäà Ìîñêâû

Íà îñíîâàíèè ïóíêòà 4 ñòàòüè 27 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Îá îñíîâíûõ

ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», îáñóäèâ âîïðîñ î ïðåäëîæåíèè êàíäèäàòóð äëÿ

íàçíà÷åíèÿ â ñîñòàâû ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ êîìèññèé èçáèðàòåëüíûõ

ó÷àñòêîâ ¹¹ 1346, 1348, 1350, 1352, 1354, 1357,

1359, 1361, 1363, 1365,

1367, 1369, 1371, 1373, 1376, 1378, 1379, 1380, 1381, 1382

ðàéîíà Êóçüìèíêè

ãîðîäà Ìîñêâû ñ ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà (çà÷èñëåíèå â ðåçåðâ ñîñòàâîâ

ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé), Ñîâåò äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Êóçüìèíêè

ðåøèë:

1. Ïðåäëî

æèòü äëÿ íàçíà÷åíèÿ â ñîñòàâû ó÷àñòêîâûõ èçáèðàòåëüíûõ

êîìèññèé èçáèðàòåëüíûõ ó÷àñòêîâ ¹¹ 1346, 1348, 1350, 1352, 1354, 1357,

1359, 1361, 1363, 1365, 1367, 1369, 1371, 1373, 1376, 1378, 1379, 1380, 1381,

1382  ðàéîíà  Êóçüìèíêè ãîðîäà Ìîñêâû ñ ïðàâîì ðåøàþ

ùåãî ãîëîñà

(çà÷èñëåíèå â ðåçåðâ ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé) ñëåäóþùèå

êàíäèäàòóðû, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

2. Íàïðàâèòü äàííîå ðåøåíèå ñ ïðèëîæåíèåì çàÿâëåíèé êàíäèäàòóð î

ñîãëàñèè íà íàçíà÷åíèå ÷ëåíîì ó÷àñòêîâîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ñ ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà, çà÷èñëåíèå â ðåçåðâ

ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé, è äðóãèõ òðåáóåìûõ äîêóìåíòîâ â

òåððèòîðèàëüíóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ

ðàéîíà Êóçüìèíêè ãîðîäà

Ìîñêâû.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèí

ÿòèÿ.